
دستگیری فروشندگان الکل تقلبی در البرز
گــروه حوادث/ 3 فروشــنده الکل تقلبی در شــهرهای کرج و 

ساوجبلاغ از سوی پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ »محمد نادربیگی« رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
در این باره گفت: در پی تولید و توزیع مقادیر زیادی الکل های دست ساز غیرمجاز 
در سطح استان البرز و رواج این باور غلط در برخی از افراد جامعه که با خوردن 
الــکل می توان در مقابل ویروس کرونا خود را مصــون کرد عده زیادی از مردم با 

خوردن الکل های تقلبی جان باختند.
بــه همیــن خاطــر برای تأمیــن امنیــت روانی جامعــه اقدامــات ویژه ای از ســوی 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان برای شناسایی عوامل 
توزیع و فروش این الکل های تقلبی انجام گرفت و در نهایت 3 نفر از عوامل تولید 
و توزیع الکل های دست ساز غیرمجاز شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی طی 
عملیات غافلگیرانه پلیســی دستگیر شــدند .از متهمان 58 بطری 600 سی سی 
بــا مارک الکل طبی آماده توزیع، 70 بطری خالی و چندین دســتگاه بســته بندی 
الکل های تقلبی کشف شد. متهمان اعتراف کردند که مواد اولیه ضد عفونی کننده 
را از شــخصی در شهرســتان »اشــتهارد« خریــداری کرده اند کــه وی نیز بلافاصله 

دستگیر و از مخفیگاه وی 40 لیتر مواد اولیه تهیه الکل غیرمجاز کشف شد.

44 نفر در فارس قربانی الکل مسموم
گروه حوادث / شمار مسمومان الکل صنعتی در استان فارس تا ظهر روز گذشته 
به 330 نفر رسید که از میان آنها 44 نفر جان باختند. محمدجواد مرادیان رئیس 
مرکز اورژانس استان فارس، با بیان این خبر گفت: افراد سودجو با ترکیب متانول 
و اتانول و عرضه آن در بازار، این فاجعه را به بار آورده اند و ما هم از مردم تقاضا 
داریــم تمــام الکل های موجود در بازار را ســمی تلقی کنند و از نوشــیدن هرگونه 

الکل خودداری کنند.

16 هزار کشته در جاده های کشور
گــروه حوادث / پزشــکی قانونی کشــور میزان تلفات حــوادث رانندگــی در 11 ماه 
گذشــته را 15 هزار و 900 نفر اعلام کرد. به گزارش ســازمان پزشکی قانونی کشور، 
آمار قربانیان حوادث رانندگی در 11 ماه گذشته 1۵ هزار و 900 نفر بوده که این رقم 
در مقایســه با مدت مشــابه سال قبل که آمار تلفات تصادفات 1۵ هزارو 9۲۶ نفر 

بود، دو دهم درصد کاهش داشته است. 
همچنین بر اســاس این گزارش در بهمن امســال نیز یکهزار و 101 نفر در سانحه 
رانندگــی جــان باختند در حالی که این رقم در مدت مشــابه ســال قبل یکهزار و 
۲۵3 نفر بوده اســت و نسبت به ســال قبل کاهش 1۲.1 درصدی را شاهد بودیم. 
در ایــن میــان 877 نفــر مرد و ۲۲۴ نفــر زن در بهمن ماه جان خود را در ســانحه 

رانندگی از دست دادند.

ë فارس و تهران در صدر تلفات تصادفات
 پزشــکی قانونی در این گزارش تأکیدکرده اســت، اســتان های فارس با یک هزار 

و  یکهــزار  بــا  تهــران  و 18۵، 
بــا  رضــوی  خراســان  و   1۵9
یکهزار و ۶9 کشــته بیشــترین 
و اســتان های ایــلام بــا 1۵۶، 
کهگیلویه و بویراحمد با 191 و 
چهارمحال و بختیاری با ۲00 
مورد فوتی به ترتیب کم ترین 

آمار تلفات را داشته اند.

اخبـــــار

گــروه حــوادث/ مرد شیشــه ای کــه در جریان یــک درگیری 
دوستش را به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری 

به قصاص محکوم شد.
به گــزارش خبرنــگار »ایــران«، گــزارش ایــن جنایت عصر 
بیســت و یکــم تیر ســال 97 بــه مأمــوران پلیس پیشــوای 
ورامین اعلام شــد. مأموران پــس از حضور در خانه مردی 
جــوان به نام شــهرام دریافتنــد وی بر اثر اصابت جســمی 
نوک تیز به گردنش و خونریزی شدید به قتل رسیده است.
با شــروع تحقیقات مشخص شد این مرد 35 ساله وضع 
مالــی خوبی داشــته و آخرین بار نیز با یکی از دوســتانش 
به نــام میــلاد قرار ملاقات داشــته اســت. بدیــن ترتیب با 
ردیابی هــای گســترده میــلاد شناســایی و بــه اداره پلیس 

احضار شد.
ë اعتراف به جنایت

مــرد جوان در نخســتین بازجویی هــا منکر اطــلاع از قتل 

شــهرام شــد امــا وقتی خــود را با مدارک مســتند پلیســی 
روبه رو دید لب به اعتراف گشــود و گفت: من معلم بودم 
و زندگــی خوبی داشــتم اما از وقتی به ماده مخدر شیشــه 
معتاد شدم از مدرسه اخراجم کردند و بعد هم همسرم 
طلاق گرفت خیلی تنها شده بودم و هر روز وضعیتم بدتر 
می شــد تا اینکه دوستم شــهرام که وضع مالی خوبی هم 
داشت به من پیشنهاد شــراکت و کار داد. بلافاصله قبول 
کــردم اما روزی که بــرای صحبت دربــاره کار به خانه اش 
رفتــم بر ســر موضوعی درگیر شــدیم و از آنجــا که خیلی 

شیشه کشیده بودم و حالت عادی نداشتم او را کشتم.
بــه دنبــال اعتراف های مرد شیشــه ای و بازســازی صحنه 
جرم، وی در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران 

از خود دفاع کرد.
ë انکار قتل

در ابتدای جلســه رسیدگی به این پرونده، اولیای دم برای 

میلاد حکم قصاص خواستند.
اما وقتی نوبت به دفاع متهم رســید وی منکر قتل شــد و 
گفت: من دوستم را نکشتم.من و شهرام در حال صحبت 
بودیم که یک مرد نقابدار وارد خانه شد و با شهرام درگیر 
شد من از ترسم فرار کردم و به اتاق خواب رفتم اما وقتی 
از اتاق بیرون آمدم متوجه شدم شهرام کشته شده است.

با این ادعا قضات ادامه جلســه را برای تکمیل تحقیقات 
به جلسه بعد موکول کردند.

ë در دادگاه دوم چه گذشت
در جلســه دوم دادگاه قضــات کــه بــا تکمیــل تحقیقــات 
متوجــه کذب بــودن ادعای قبلی متهم شــده بودنــد از او 
خواســتند واقعیــت را بر زبان بیــاورد که وی گفــت: من و 
شــهرام از سال ها قبل با هم دوست بودیم. او وضع مالی 
خوبی داشــت و می خواســت با یکی از دوستانش شرکتی 
تأســیس کند. من به او گفتم حاضرم خودروی زانتیایی را 
که دارم بفروشم و با او شریک شوم، اما نتوانستم ماشینم 
را بفروشــم و به شهرام پول بدهم. به همین خاطر روزی 
که بــه خانه اش رفته بــودم وقتی گفتم پول نــدارم با هم 
درگیر شدیم او موضوع اعتیادم و اینکه زندگی بدی دارم 
را پیش کشید و مرا تحقیر کرد که عصبانی شدم و با میخی 
که روی میز بود ضربه ای به گردنش زدم. نمی خواستم او 

را بکشم اما حالت عادی نداشتم.
با پایان دفاعیات این متهم، قضات وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود در پرونده وی را به قصاص 
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 یک سال حبس 
 در انتظار تهدید کنندگان 

بهداشت عمومی
گروه حوادث / رعایت نکردن توصیه های پیشــگیری از ویروس کرونا و 

نقض این دستورات جرم تلقی شده و قابل تعقیب کیفری است.
رضا مسعودی فر - مدیرکل پیشگیری های امنیتی و انتظامی معاونت 
اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جــرم قوه قضائیه- در ایــن باره گفت: 
رعایت نکردن توصیه های پیشــگیری از شیوع ویروس کرونا به عنوان 
تهدید علیه بهداشت عمومی تلقی شده و قابل تعقیب کیفری است.

وی از تحت تعقیب قرار گرفتن نقض کنندگان توصیه های پیشگیری 
از شــیوع کرونا خبر داد و افزود: با توجه به امکان شــیوع گســترده این 
ویروس در تجمعات انســانی چنانچــه برگزار کنندگان نمایشــگاه ها، 
جشــنواره های فروش و فروشــگاه ها تدابیــر لازم را برای پیشــگیری از 
انتشــار ویروس پیش بینی نکنند و به تذکرات وزارت بهداشــت توجه 
نداشته باشند؛ با اعلام وزارت بهداشت یا دانشگاه های علوم پزشکی 
اســتان به اتهــام تهدید علیه بهداشــت عمومی و مطابق مــاده ۶۸۸ 
قانون مجازات اســلامی مجازات می شــوند که مطابق قانــون مزبور 

اقدام علیه بهداشت عمومی تا یک سال حبس دارد.
مدیــرکل پیشــگیری های امنیتــی و انتظامــی معاونــت اجتماعــی و 
پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه ادامه داد: افرادی که با علم و اطلاع 
از مبتلا بودن به کرونا اقدامات پیشــگیرانه مثل قرنطینه یا مراجعه به 
مراکز درمانی را انجام ندهند و موجب انتشار ویروس و ابتلای دیگران 

شوند نیز ممکن است مشمول مجازات مقرر قرار گیرند.

گــروه حــوادث /  دهیــار روســتای میشــیجان 
سمپاشــی  تراکتــور  برخــورد  براثــر  خمیــن 

کشاورزی با وی جان باخت.
احمد طهرانی - فرماندار شهرستان خمین- 
دراین باره به ایســنا گفت: براساس مصوبات 
قرارگاه پدافند زیستی و اعلام آمادگی نیروهای 
و  گندزدایــی  عملیــات  مردمــی،  و  بســیجی 
ضدعفونی معابر برای مقابله با کرونا در نقاط 
شهری و روستایی شهرستان خمین انجام شد 

اما در همین رابطه »مرتضی سعیدی« دهیار روستای میشیجان از توابع 
شهرســتان خمین، که فرمانده پایگاه مقاومت بســیج این روستا نیز بود 
هنگام ضدعفونی روســتا و در هنگام انجام کار ناگهان تراکتور سمپاشــی 
کشاورزی با وی برخورد کرد که بر اثر این حادثه دچار ضربه مغزی شده و 
از ناحیه دو پا مصدوم شد. فرماندار خمین گفت: وی پس از مصدومیت 
شدید به بیمارستان منتقل شد اما به کما رفت و در نهایت دوشنبه شب 

به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

گــروه حوادث / مــرد تحصیلکرده که به خاطــر اختلاف با 
همســرش او را به قتل رســانده بود صحنه این جنایت را 

در حضور بازپرس و تیم جنایی پلیس بازسازی کرد.
به گــزارش خبرنــگار جنایی »ایــران«، این مــرد جوان که 
مــدرک دکترای »آی تی« دارد ظهر روز جمعه 15 بهمن 
بــا نقشــه ای از قبل طراحی شــده دختر جوان را کشــت و 

خانه را به آتش کشید.
وی در حالــی کــه صحنــه قتــل را بازســازی می کــرد بــه 
بازپــرس شــعبه یازدهــم دادســرای امور جنایــی تهران 
گفــت: مــن و همســرم در ســال 85 در یــک دانشــگاه 
درس می خواندیــم. 4 ســال قبــل او را عقــد کــردم امــا 
چــون خانواده ام در شهرســتان زندگی می کردند من در 
خانه پدری همســرم زندگــی می کردم. قرار بــود بعد  از 
عروســی به خانــه خودمان برویم. من شــرکتی داشــتم 

که همســرم در آنجا نیز کار می کرد. اما بیشــتر اوقات به 
مــن می گفت چرا با خانم هــای همکارت حرف می زنی 
و شوخی می کنی. به من مشکوک بود. از دستش خسته 
شــده بودم و به فکر قتل افتــادم روز حادثه خانواده اش 
بــه شهرســتان رفتــه بودند و مــا تنها بودیــم روی تخت 
خوابیــده بــود کــه کابل بــرق را بــه او وصل کــردم و او را 
کشــتم بعد از کشتن المیرا می خواســتم خودکشی کنم 
اما ترســیدم و پشــیمان شــدم. خانه را هم آتش زدم تا 
ســرنخ ها را از بین ببرم. بعد خودم به پارکینگ رفتم تا 

کسی به من شک نکند.
به دستور بازپرس واحدی از شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی تهــران، مرد جوان در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیــس آگاهی پایتخت قرار داده شــد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

حکم قصاص برای معلم اخراجی 

مرد جنایتکار صحنه قتل همسرش را بازسازی کرد

بازسازی صحنه قتل


